
DQDATEK č. 1 
(dále také jen ,,dOdatek“) 

k pojistné smlouvě č. 
8072844515 

(dále také jen „Pojistná Smlouva“) 

Smluvní strany: 

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ; CZ699000761 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Bc. Marcela Dvořáková, account manager

a 

MĚSTO MıLEvsKo 
se sídlem/ místem podnikání E. Beneše 420 
39901, Milevsko 

IČO: 00249831 
Výpis Z registru ekonomických subjektů Č.j.: 201/2006 - IS/E 
(dále jen „P0jistník") 

pojistníka Zastupujezlng. Ivan Radosta, starosta města 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou 
1. Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 

tohoto dodatku mění následovně: 

ZMĚNY 
Pojistitel a pojistník výslovně Sjednávajl, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejítí jakýmkoliv budoucím právním sporům O výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě

V

l

l

I

I

h 

i' 

,jz 

í

V 

,in

I 

vızf-É' 

lí

l

4.



' 77 fl_I'_Iı-í ı_I1 - 

Cisıø pojistné smlouvy; 8072844515 dodatek 1 

pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 
V souladu s článkem I. pojistné Smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní 
část Zivelni pojištěni VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"). které jsou nedílnou součásti a přílohou této pojistné 
smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
vv předmět pojištění: specifikace předmětu pojisteni: 

9. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a elektrokola: 3x elektrokolo APACHE Hawk á 28 970 Kč, 
věcí uvedených v či. III, odst. 2 a 3 VPP r.v. 2018, VIN: S017YH13922, S017YH15985, 

S017YH13882; 3x elektrokolo APACHE Yamka á 28 970 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH16632, S017YH16366, 
S017YH16550; 2x elektrokolo APACHE Tanka á 19 458 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH6388, S017YH6566. 

vt -nvvı vv mıs O pojıstenı: vlastnictví předmětu pojisteni: pojistná hodnota: 
Město Milevsko a další místa dle účetní vlastni nová cena 
evidence + ČR 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěnífl) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: - 

FLEXA 212 736 10 000 Kč 

Strana 2 (Z celkem stran 7)

I 

215% 

-'“'~ 

-'w--~ı=~v-.~.=ns.››=--zz 

‹-Q--5.5.4

n 

_‹‹ 

-Líñaffl 

-_-fr;

v



Číslo pojistné smlouvy: 8072844515 dodatek 1 

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění: 
22. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou v Soubor vlastních budov hal a ostatních staveb jako jsou: 
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 čl. II odst.1, veřejné osvětlení, stavební součásti odpočívadel a hřišť, kromě věcí pojištěných na zde sjednaná opěrné zdi a podobně. Soubor investic. Náklady na 
nebezpečí samostatně opravu vlastního i cizího uměleckořemeslného díla, 

stavební součásti. Soubor uměleckých předmětů + 
seznam uměleckých předmětů dle přílohy č.1. Soubor 
zásob. Peníze, cennosti a to včetně přepravy na trase 
Náměstí E. Beneše 420 do Ceské spořitelny a.s. Milevsko 
čp 6. Elektrokolaz 3x elektrokolo APACHE Hawk á 28 970 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH13922, S017YH15985, 
S017YH13882; 3× elektrokolo APACHE Yamka á 28 970 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH16632, S017YH16366, 
S017YH16550; 2x elektrokolo APACHE Tanka á 19 458 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH6388, S017YH6566. Soubor 
strojů vč. příslušenství. Mostová váha PROFI 
UNIVERSAL r.v. 2007. veřejný rozhlas/2002. soubor 
vlastní elektroniky ( vlastní kancelářská technika včetně PC sítě) . AXIS I kamerový systém skládky Jenišovice 
včetně příslušenství r.v. 2012. soubor cizí elektroniky. 
Manitou MHT 860L I VIN: 175992124258 I r.v. 2012/ vč. 
příslušenství. Kompostovaci stroj Cernin MK7 I VIN: 
6420515/ r.v. 2015/ vč. příslušenství. Bubnová 
prosévačka BPS 02 I r.v. 2015/ vč. příslušenství. 8ks 
velkoobjemových kontejnerů + svozová nástavba I r.v. 
2015/ vč. příslušenství. Olympia lcebear I stroj na úpravu 
ledu I VIN: lB190673704/ vč. příslušenství 

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota: ` 

Město Milevsko a další mista dle účetní vlastni i cizí nová cena 
evidence + ČR 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěnlzl) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 
Doplňková živelní nebezpečí 100 000 OOO 'IR 5 000 Kč 

Ujednává se, že pojištění v rozsahu dle VPP Z 2014 čl. Il oclst. 2. se 
sjednává i pro případ poškození či zničení předmětu pojištění zatečením 
atmosférických srážek (např. déšť, mrholení) a nebo vody Z tajícího 
sněhu do budovy (dále jen 'zatečení atmosférických srážek') pokud k 
takovému zatečení došlo jinak, než působením některého pojistného 
nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. II. 
Tímto ujednánim nejsou nijak dotčeny výluky z pojištění dle VPP Z 2014 
čl. VI. Pojištění v rozsahu pojistného nebezpečí zatečení atmosférických 
srážek se dále nevztahuje na škodné události: 
a) vzniklé působením plísní a hub, 
b) způsobené atmosférickými srážkami, které před zatečením do budovy 
již dopadly na zemský povrch, 
c) způsobené v přičinné souvislosti s prováděním oprav nebo 
rekonstrukcí, 
d) spočívající v úhradě nákladů vynaložených k odstranění příčiny 
zatečení atmosférických srážek. 

Součet pojistných plnění vyplacených za pojistné události způsobené 
pojistným nebezpečím zatečení atmosférických srážek, nastalé v každém 
jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy, nesmí přesáhnout 
limit pojistného plnění ve výši 500 000,- Kč. Spoluúčast pojištěného se 
sjednává ve výši 5 000,- Kč. 

Povodeñ nebo Záplava 50 000 000 1R 10 %, min. 20 000 Kč 
Vodovodní škoda 5 000 000 1R 1 000 Kč 
Zkrat nebo přepětí 1 000 000 1R 5 000 Kč 
'Zkratkou„1R"se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního n'Zika a v tomto případě je homí hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnëní,' je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění" prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a homí hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou. 

Strana 3 (Z celkem stran 7)

l

h

Í 

Il

x 

Il

I

I 

e“›‹- 

flø, 

nv 

-.;-;;.“=.š=fl.

I

Í



Číslo pojistné smlouvy: 8072844515 dodatek 1 

VÝKLAD POJMÚ 
Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. ll odst. 1. VPP Z 2014. 
Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné Smlouvy rozumí živelní pojištěni sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 
2014. 

2. Pojištění odcizení sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně: 

ZMĚNY 
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech; 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 
V souladu S článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 
Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2014 (dále jen "DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy. 
Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s či. Il. odst. 2. VPP K 2014 pojištění sjednáno i pro případ pojistného 
nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plnění ve výši 50 000 Kč horní hranici pojistného plnění za pojistnou 
událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištění nebo jeho části jakýmkoliv znečištěním. 
Zaban/ením, kresbami či nápisy. 

Ujednává se, že v pojištění pojistného nebezpečí vandalismus dle čl. ll odst. 2 VPP K 2014 je limit 
pojistného plnění ve výši 300 000 Kč horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné 
události způsobené jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a nastalé v každém jednom roce trvání účinností této pojistné smlouvy. 

Odchylně od DPP PZK 2014 se pro pojištěná jízdní elektrokola ujednává následující způsob zabezpečení. 
Jízdní elektrokola, která jsou umístěna 
-v uzavřeném prostoru ve smyslu DPP PZK 2014, nebo 
-mimo uzavřený prostor na místě k tomu určeném nebo obvyklém a jsou uzamknuta Iankovým zámkem o průměru lanka min. 5 mm nebo visacím zámkem s tvrzeným třmenem (hardened) O průměru min. 5 mm 
a řetězem s průměrem oka min. 5 mm skrze rám kola (v místě, kde rám kola není po obvodu přerušen, 
např. odpružením apod.) k nemovité věci nebo ke stojanu určenému k odkládání kol, a to tak, že jej nelze 
bez destruktivního porušení lanka, zámku nebo řetězu odcizit. Místem obvyklým nebo k tomu určeným 
není dopravní prostředek nebo veřejná úschovná schránka. Ujednává se, že limit pojistného plnění ve 
výši 212.736 Kč je horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy. Ujednává se limit pojistného plnění na jedno elektrokolo ve výši 29.000 Kč. Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění je ve výši 1 000 Kč. 

Strana 4 (Z celkem stran 7)

ı 

I.

i

l

l 

fl-- 

--

l

j

.



Číslo pojistné smlouvy: 8072844515 dodatek 1 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni: 
22. - Všechny věcí pojištěné touto smlouvou v Soubor vlastních budov hal a ostatních staveb jako jsou: 
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 čl. II odst.1, veřejné osvětlení, Stavební součásti odpočívadel a hřišť, kromě věcí pojištěných na zde sjednaná 
nebezpečí samostatně 

opěrné zdi a podobně. Soubor investic. Náklady na 
opravu vlastního i cizího uměleckořemeslného díla, 
stavební součásti. Soubor uměleckých předmětů + 
Seznam uměleckých předmětů dle přílohy č.1. Soubor 
zásob. Peníze, cennosti a to včetně přepravy na trase 
Náměstí E. Beneše 420 do České spořitelny a.s. Milevsko 
čp 6. Elektrokola: 3x elektrokolo APACHE Hawk á 28 970 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH13922, S017YH15985, 
S017YH13882; 3x elektrokolo APACHE Yamka á 28 970 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH16632, S017YH16366, 
S017YH16550; 2x elektrokolo APACHE Tanka á 19 458 
Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH6388, S017YH6566. Soubor 
strojů vč. příslušenství. Mostová váha PROFI 
UNIVERSAL r.v. 2007. veřejný rozhlas/2002. soubor 
vlastní elektroniky ( vlastní kancelářská technika včetně 
PC sítě) . AXIS I kamerový systém skládky Jenišovice 
včetně příslušenství r.v. 2012. soubor cizí elektroniky. 
Manitou MHT 860L I VIN: 175992124258 I r.v. 2012/ vč. 
příslušenství. Kompostovací stroj Cernin MK7 I VIN: 
6420515/ r.v. 2015/ vč. příslušenství. Bubnová 
prosévačka BPS 02 I r.v. 2015/ vč. příslušenství. 8ks 
velkoobjemových kontejnerů + svozová nástavba I r.v. 
2015/ vč. příslušenství. Olympia Icebear I stroj na úpravu 
ledu I VIN: lB190673704I vč. příslušenství 

místo pojištění: v|astnict\ıí předmětu pojištění: pojistná hodnota: 
Město Milevsko a další místa dle účetní vlastní I cizí nová cena 
evidence + ČR 
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěnízl) spoluúčast: 
případ negativního působení plnění (Kč): 
pojistných nebezpečí: 
Pojištění odcizení 1 OOO 000 1R 1 000 KČ 
Vandalismus 1 000 000 1R 1 000 Kč 
1Zkratkou ,,1R" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištení prvního rizika a v tomto prípade je homí hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění“ prázdné, rozumí se tim pro účely této pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném 
speciálním právním režimu a homí hranice pojistného plnéni je určena pojistnou částkou. 

VÝKLAD POJMÚ 
Pojmem Pojištění odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumi pojištění sjednané pro případ vzniku 
škodné události působením pojistných nebezpečí dle čl. Il odst. 1. VPP K 2014. 

3. Pojištění elektronických Zařízení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně: 

ZMĚNY 
Pojistitel a pojistnlk výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojistnlk výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům O výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivě hodnotě 
pojistného zájmu (kjednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, 
které tímto dodatkem změněny nebyly: 
V souladu S článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní 

Strana 5 (Z celkem stran 7) 

tí __ Í Ť“

I 

Ý:--

~ 

v-rf 

zn-Ýıv.-ze

‹ 

wn-; 

Ť-_-_ 

-1 

II 

.J4rırjnI:~É€›\~ı==Iñí=~*

I

i

i

Ĺ

I

I

i

i



Číslo pojistné smlouvy: 8072844515 dodatek 1 

část Pojištění elektronických zařízení VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a 
přílohou této pojistné Smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
Předmět pojištění: Místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: 
23. elektronické zařízení, ČR vlastní 
příslušenství 
Speciflkace předmětu 
elektrokolaz 3x elektrokoio APACHE Hawk á 28 970 Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH13922, S017YH15985 
S017YH13882; 3x elektrokoio APACHE Yamka á 28 970 Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH16632 S017YH16366 
S017YH16550; 2x elektrokoio APACHE Tanka á 19 458 Kč, r.v. 2018, VIN: S017YH6388, S017YH6566.

‹

I 

I I í

l 

Pojištění se sjednává pro případ homí hranice pojistného plnění (Kč): spoluúčast: 
negativního působení pojistných 
nebezpečü 
Základní pojištění 212 736 1 000 Kč 

VÝKLAD PoJMú 
Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění elektroniky sjednané pro 
případ poškození, zničení nebo pohřešováni předmětu pojištění v rozsahu dle ČÁSTI A. čl. I odst. 1. VPP ELE 
2014. 

čıánøk ıı. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku 
V V Ä Tímto dodatkem nedochází ke zmene pojistného.

›v 
Clánek III 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 07.05.2021 
2. Prohlášení pojistníka 

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvızuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, Zcela V souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"). pojistitelem řádně a detailně (co 
do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen S lnformacemi O 
Zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem): 

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být 
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka); 

c) po seznámení se S Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se S Informačním memorandem a pro zodpovězení 
všech mých případných dotazů k lnformačnímu memorandu; 

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele O tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci O pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese wvwv.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele. 

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvızuji, že: 

Strana 6 (Z celkem stran 7)



~“ı 
čisıø pøjisınê smlouvy; 8072844515 dodatek 1 4 

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu S ustanovením § 2774 občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem O pojistném produktu, S rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnýmí podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy; 

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,lnfo|íst produktu", která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a Souhlasím s nimi. Dále 
prohlašují. že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského Zákoníku jsou pravdivé a úplně; 

c) seznámení S Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnýmí podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zastupující pojístníka); 

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se S obsahem a významem těchto dokumentů a pro Zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům; 
e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument O pojistném 

produktu a pojistné podmínky; 1 

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam Z jednání, včetně všech jeho příloh; 

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas S poskytnutím informací týkajících se pojištění: 
- členům Skupiny ČSOB, jejichž Seznam je uveden na internetových stránkách wwvv.csob.cz/skupina a 
- ostatním subjektům podnikajicím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacim těchto 

subjektů. 
3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 

nijak nemění. 

4. Správce pojistné smlouvy: 

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 7 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašujl, že si tento dodatek přečetly, že jej uzavírají podle své pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

I 

.... 05- 2021 
.................................. . . . . 

razítko a Podpis P0]

v č.Budèjøviø1øh dne 8.ı‹vè±na 2021 ........ ................... .. 
razítko a podpis pojisti ele 

Strana 7 (Z celkem stran 7)


